14 Segunda-feira, 27 de Março de 2023

AVISO DA TERCEIRA RERRATIFICAÇÃO
Credenciamento nº 01/2017

Processo Administrativo nº 04.2017.007688-4
Objeto: Credenciamento de Instituições Financeiras, sem
qualquer exclusividade, aos interessados que se Habilitarem
a prestar os serviços de Arrecadação das Contas de Água,
Esgotamento Sanitário e Demais Receitas da SAERP, Ade-
quados ao padrão FEBRABAN.
O Secretário da Secretaria de Água e Esgoto de Ribeirão
Preto - SAERP, no uso das atribuições que lhe são conferidas
e acolhendo manifestação do setor requisitante, RETIFICA os
Anexo I - Termo de Referência e Anexo III - Minuta do Contra-
to, RATIFICA os demais itens, subitens e anexos.
Substitui e torna sem efeito o Anexo I - Termo de Referência
Retificado e o Anexo III - Minuta do Contrato, em razão da
terceira alteração estabelecida pelo órgão requisitante. Passa
a vigorar e a fazer parte integrante e indissociável do Edital
a presente Terceira Rerratificação do Termo de Referência.
A SAERP - Secretaria de Água e Esgoto de Ribeirão Preto
disponibiliza na íntegra o TERCEIRO TERMO DE RERRATI-
FICAÇÃO no site https://www.ribeiraopreto.sp.gov.br/portal/saerp/  →
Licitações → Licitações (Abertas/Encerradas) → Abertas
(Edital de Chamamento) o TERCEIRO TERMO DE RER-
RATIFICAÇÃO.

Ribeirão Preto, 27 de março de 2023
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA JR.

Secretário
SAERP

EDITAL DE CHAMAMENTO 41/2023
A Fundação Hospital Santa Lydia, através do Departamento
de Recursos Humanos, convoca, conforme autorização do
Diretor Administrativo, os candidatos habilitados nos Proces-
sos de Seleção abaixo discriminados, para comparecerem
no setor de Recrutamento e Seleção, Rua Padre Euclides,
1105, Campos Elíseos, impreterivelmente nos dias abaixo
relacionados, munidos dos documentos originais: RG e do-
cumentos comprobatórios dos requisitos de habilitação do
Processo de Seleção a fim de tomarem conhecimento das
vagas, horários e unidades de trabalho iniciais e manifestarem
interesse na sua admissão. As convocações, feitas através
deste Edital, destinam-se a reposições e a manutenção de
serviços executados pela Fundação. Os candidatos poderão
ser representados por procurador, devidamente autorizado
para a prática do ato, sendo que a procuração deverá ser
atual, em caso de ausência consistirá em desistência tácita,
sem direito à reclamação futura, ficando a Comissão de Sele-
ção autorizada a convocar os próximos aprovados, conforme
ordem de classificação.

DEVERÁ APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO
DE ADMISSÃO CONFORME EDITAL.

COMPARECER DIA 28 DE MARÇO DE 2023 ÀS 08:30H
PROCESSO DE SELEÇÃO 002/2021 HOMOLOGADO EM 26/08/2021

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 40H

CLASSIFI-
CAÇÃO NOME CPF

27 FÁBIO EDUARDO GOMES MAZOCCO 388.060.998-50
COMPARECER DIA 28 DE MARÇO DE 2023 ÀS 08:30H

PROCESSO DE SELEÇÃO 002/2021 HOMOLOGADO EM 26/08/2021
AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 44H

CLASSIFI-
CAÇÃO NOME CPF

38 MAYRA VAZ DE AGUIAR 516.792.708-00

COMPARECER DIA 28 DE MARÇO DE 2023 ÀS 08:30H
PROCESSO DE SELEÇÃO 002/2021 HOMOLOGADO EM 26/08/2021

RECEPCIONISTA 36H
CLASSIFI-

CAÇÃO NOME CPF

89 GABRIELLE NUNES ANELI 469.883.878-97

COMPARECER DIA 28 DE MARÇO DE 2023 ÀS 08:30H
PROCESSO DE SELEÇÃO 002/2021 HOMOLOGADO EM 26/08/2021

RECEPCIONISTA 40H
CLASSIFI-

CAÇÃO NOME CPF

15 MARCELO DIZERÓ 109.138.918-78
16 GABRIEL HENRIQUE MESSIAS DA SILVA 508.786.068-07
17 GABRIELY SALES BARBOZA 445.916.748-43

Ribeirão Preto, 27 de março de 2023
Departamento Pessoal

MARCELO CESAR CARBONERI
Diretor Administrativo

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
Pregão Presencial nº 041/2022

Processo nº 097/2022
A Fundação Hospital Santa Lydia, no uso de suas atribui-
ções legais, atendendo o disposto no artigo 38, inciso VII c/c
artigo 43, inciso VI, ambos da Lei nº 8.666/1993, acolhendo
a decisão do pregoeiro e o parecer da assessoria jurídica,
atestando a regularidade formal e os procedimentos adota-
dos, HOMOLOGO o resultado do certame tendo como ven-
cedora a proposta apresentada pela empresa SUPPORT RH
SERVIÇOS DE APOIO ADMINISTRATIVO LTDA CNPJ nº
11.463.256/0001-51, no valor estimado de R$ 1.134.000,00 e
ADJUDICO o objeto do procedimento licitatório na modalidade
Pregão Presencial nº 041/2022, para a contratação de em-
presa para a operação e execução da folha de pagamento da
Fundação Hospital Santa Lydia - Fundação, incluindo os pro-
cessos relativos a admissão, demissão, folha de pagamento,
processamento de férias, manutenção dos dados cadastrais
dos colaboradores, afastamento - saída e retorno, relações
sindicais - manutenção de cadastros e regras, apuração de
encargos sociais pertinentes as atividades mensais de folha
de pagamento, processamento das obrigações anuais (DIRF,
RAIS, Informe de Rendimentos e 13º salários), integração do
ponto eletrônico, transmissão de informações para a Conta-
bilidade, Benefícios Sociais, Integração Bancária, Integração
E-SOCIAL, Integração Contábil e disponibilização de sistema
em datacenter - CLOUD.
Em razão da homologação e adjudicação, fica o adjudicatário
convocado a assinar o contrato.

Ribeirão Preto, 27 de março de 2023
MARCELO CESAR CARBONERI

Diretor Administrativo
EXTRATO DE CONTRATO

Contratado: GIOVANI PUCCIARELLI LTDA - CNPJ/MF nº 28.
609.731/0001-58. Espécie: Prestação de Serviços. Objeto:
Contratação de empresa única especializada para atendimen-
to médico em Ortopedia e Traumatologia junto à Fundação
Hospital Santa Lydia de Ribeirão Preto (FHSL). Processo
nº 015/2023. Contrato nº 195/2023. Valor: R$ 1.080.000,00
(um milhão e oitenta mil reais). Vigência: 12 (doze) meses |
27.03.2023 a 27.03.2024.

MARCELO CESAR CARBONERI
Diretor Administrativo

Bairro: IPIRANGA. CEP: 14055-667 - RIBEIRÃO PRETO-SP
Cadastro: 00226945. Intimação: 000623/23
Nome: COMPANHIA POA
Endereço: AV PEDRO ABRAHAO ALEM NETO, 2140
Bairro: JARDIM CRISTO REDENTOR. CEP: 14063-142 - RIBEIRÃO PRETO-SP
Cadastro: 00354951. Intimação: 001695/23
Nome: JOAO EDUARDO COZAC
Endereço: RUA JOAO ALVES SILVA JUNIOR, 403
Bairro: CONDOMINIO ITAMARATY. CEP: 14024-190 - RIBEIRÃO PRETO-SP
Cadastro: 00089369. Intimação: 001649/23
Nome: LUCAS CESAR SILVA DE LIMA
Endereço: RUA PFO WILLIE ALVES BUENO, 130
Bairro: VILLAS MABEL CEP:14093-347 - RIBEIRAO PRETO-SP
Intimação: 001569/22 Processo: 2022/064999